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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

JY SK ERHVERVSINDRETNING ApS

Gothersgade 19

8800 Viborg

Telefonnummer: 23649266

e-mailadresse: jyskcontract@mail .tele.dk
CVR-nr: 25939085

Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
Arbejdernes Landsbank

Sct. Mathiasgade 34 st.

8800 Viborg
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L edelsesberetning

L edel sesberetning
Hovedaktiviteter = _ _ _
astlél Erhvervsindretning ApS er leverander og indretning af erhvervsfirmaer og
igeo
kommgun e firmaer _ _
med mgbler, tagpper, gardiner og andet inventar.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold _ _
2017-omsagningen har vaget stigende med 22% i forhold til 2016-omsagningen,
som er indenfor det budget. Egenkapitalen er steget med 8%

:3?8{ venheder efter regnskabets afslutning

ntet.

i'?'é'degﬂrelse for den kensmaessige &ammensaani_ng af ledelsen
Jysk Erhvervsindretning er en eenmands-ledet virksomhed, ledet er en mand
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er aandret i forhold til foregaende periode.
Regnskabsklasse B
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
Kr. Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 411.906 336.393
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e 301.499 244.887
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 110.407 91.509
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e 12.000 18.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 1.950 1.420
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee 24.132 5.551
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 0
der er anlaggSaKLIVEr ......c.ooiiiiiee e
Andrefinansielle indtaagter .........cccccoveeveeieccece e, 0 0
Nedskrivning af finansielle aktiver ... 0 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccevererererieee e 0 0
Ordinaart resultat far skat ......ccccooevevivinineree e 24.132 5.551
SKat af ArEtSTESUILAL ......cveueeieereieeeeee e 0 0
ATEISTESUITAL ..ottt -39.681 -59.613
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccocoueeee. 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ............... 0 0
OVEITAT rESUITAL .....cceeeieecieree e e 0 0
= RSSO -39.681 0
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Balance 31. december 2017

Aktiver

GoOAWI Il e
Immaterielle aktiver i alt

Grunde og bygninger ................
Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle aktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle aktiver i alt

Langfristede aktiver i alt

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ...
|gangvaaende arbejder for fremmed regning .........cccceeeeevieenee
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..o
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..o

Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger ................
Kortfristede aktiver i alt

AKtiver i alt ...

Note 2017
kr.
0

0

1.498.490
0
6.268

1.504.758
0

0
0
0

1.504.758

8.600
41.350

49.950
4.170

o O O O o

4.170
0

0
5.915
60.035

1.564.793
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2016
kr.
0

0

1.471.266
0
8.218

1.479.484
0

0
0
0
1.479.484

54.850
54.850
1.280

o O O O o

1.280
0

0
14.612
70.742

1.550.226
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ..o

Andrereserver

OVErfart reSUIal ........ccceeveeeeeeereee e e
Fordag til udbytte ........cccooeiieeeee e

Egenkapital i @lt .....occooiieiceee e

Udskudt skat

Gadd til real KreditinStTULLEr ........ooeeeeeeeeeeeee e
GaaA LIl DANKES ...t
Skyldig SElSKaDSSKat .......ccceeveeierieieiece e

Langfristedeforpligtelser i alt ......cccoveveveeieeiecese e,

Gadd til real KreditinStitutter ..........ccooceeienieneeseee e
Gadd til DaNKEr ...oveeeceeeeee e
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser ......cccocovvveevivecevcieniennns
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...,
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ..........................
Skyldig SElSKaDSSKat ........cceevveieieiecese e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordag til udbytte for regnskabSaret ..........ccccoveveveveveeeeeeeeeeierenne,

Kortfristedeforpligtelser i alt .......ccooveevieiieciee e,

Note

2017
Kr.
125.000
0
-39.681
0

1.008.354

0
495.908
0
0

495.908

20.850

556.439

1.564.793

Side8af 9

2016
kr.
125.000
0
-59.613
0

932.641

0
514.624
0
0

514.624

43.348

617.585

1.550.226
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Hovedaktiviteter _ _

Jysk Erhvervsindretning ApS er leverander og indretning af
erhvervsfirmaer og statslige og

kommunale firmaer _ _

med mgbler, tagoper, gardiner og andet inventar.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold _
2017-omsagningen har vaget stigende med 22% i forhold til
2016-omsagningen, som er indenfor det budget. Egenkapitalen er steget
med 8%
F?gtl venheder efter regnskabets afslutning

ntet.
Redegarelse for den kensmaessige sammensmni_ng af ledelsen
JySkd rhvervsindretning er en eenmands-ledet virksomhed, ledet er en
man
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